

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 102395975

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.778,12 RON - 1.778,12 RON

Descriere: Varza Noua 328585 4,07 RON 12.2 kg 49,61 RON 54,07 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 5,63 RON 6.155 kg 34,67 RON 37,79 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 11,20 RON 3.41 kg 38,20 RON 41,64 RON incl. TVA METRO Chef CARTOFI TRIUNGHIURI 2500 g * 390322 27,88 RON 2 buc. 55,76 RON 60,78 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 107,10 RON 1 buc. 107,10 RON 116,74 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,22 RON 5 buc. 61,11 RON 72,72 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 39,37 RON 2 buc. 78,74 RON 85,83 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,14 RON 4.88 kg 10,44 RON 11,38 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 4,39 RON 2.345 kg 10,29 RON 11,22 RON incl. TVA aro Fasole Alba 6 x 1 Kg 113605 41,09 RON 1 buc. 41,09 RON 44,79 RON incl. TVA Cartofi Rosii 50+ 103800 2,78 RON 20.16 kg 56,01 RON 61,05 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 9,99 RON 3.555 kg 35,52 RON 38,72 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 6,25 RON 10.89 kg 68,03 RON 74,15 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 9,77 RON 5.845 kg 57,11 RON 62,25 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 11,30 RON 2 buc. 22,60 RON 24,63 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 5,91 RON 2 buc. 11,81 RON 12,87 RON incl. TVA Nectarine (Prunus persica) 299560 7,90 RON 2.26 kg 17,86 RON 19,47 RON incl. TVA Pere Williams / Packhams 103489 6,30 RON 2.165 kg 13,64 RON 14,87 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 41243
